

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

### Žadatel:

**Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,  
zastoupen osobou: Simona Straková, ISTAV, 225 351 635**

### Adresa sídla:

**Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00**

### Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2012. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

**zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2012, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2012 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o**

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

### Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: **qb3cdfg**

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme za spolupráci.

V Praze dne 12. 1. 2012

**Simona Straková**  
**ISTAV – research manager**

12.1.2012

**Business Media CZ, s. r. o.**  
**A DOCUgroup Company**  
Nádražní 32  
150 00 – Praha 5

Tel.: +420 225 351 635  
E-mail: [simona.strakova@bm-czech.cz](mailto:simona.strakova@bm-czech.cz)  
Web: [www.bmczech.cz](http://www.bmczech.cz)

X

Simona Straková

# Obecní úřad Chotěbuz

Chotěbuzská 250  
735 61 Chotěbuz

IČO: 67 33 91 58  
tel./fax. 558 733 132

V dopise uvádějte naši značku, děkujeme.

Business Media CZ, s. r. o.  
Nádražní 32  
150 00 Praha 5

Spis. zn:	Naše značka	Vyřizuje/ linka	Chotěbuz
	OÚCH/36/2012	Ruc 558 733131	26.1.2012

## Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

V odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informace Vám sdělujeme:

V současné době ještě není schválený rozpočet obce na r. 2012. Předpokládáme, že k jeho schválení dojde 31. 1. 2012.

V návrhu rozpočtu, který bude předložen ke schválení jsou plánovány níže uvedené stavební akce. Jejich realizace ale bude ve většině případů podmíněna získáním finančních zdrojů.

- 1) Opravy komunikací – opravy výtluků a poškozených vrchních vrstev komunikací. Investice cca 3. mil Kč. Realizace v 1. pol. 2012, výběrové řízení únor – březen 2012.
- 2) Zateplení bytovky – zateplení bytového domu (12 BJ) a odstranění balkónů, investice za 2 mil. Kč - ve fázi přípravy žádosti o stavební povolení, realizace po zajištění stavebního povolení a případně dotace je předpokládána na 2. pol. 2012 nebo 2. pol. 2013, termín výběrového řízení zatím nestanoven (předpoklad květen 2012 nebo 1. pol. 2013)
- 3) Parčík před obecním úřadem – terénní úpravy, výsadba zeleně, lavičky a mobiliář, investice cca 0,3 mil. Kč ve fázi přípravy investičního záměru, realizace podzim 2012, termín výběrového řízení zatím nestanoven (předpoklad červen – září 2012)
- 4) Oprava výtahu SKS – výměna technologie jídelního výtahu ve Sportovně-kulturním středisku, náklady 0,4 mil. Kč, realizace 2. pol. 2012, předpoklad výběrového řízení květen – září 2012.

Neznámá platnost  
S pozdravem

Digitally signed by  
Kateřina Pucká  
Date: 2012.01.26  
14:52:18 CET  
Reason: Autorský podpis  
Location: OÚ Chotěbuz

„otisk úředního razítka“

Ing. Martin Pinkas  
starosta obce Chotěbuz

**TELEFON**  
558 733 131  
558 733 132  
E-mail: [chotebuz@volny.cz](mailto:chotebuz@volny.cz)

**FAX**  
558 733 132  
<http://chotebuz.kgb.cz>

**BANKOVNÍ SPOJENÍ**  
GE Capital Bank a. s. , Č. Těšín  
Č.ú. : 5000120-734/0600  
Úřední dny : Pondělí, středa 8-12 13-17 hod

**IČO:**  
67 33 91 58